
 

 

 
Zarządzenie Nr 693/PMKS/2012 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 8 marca 2012 r. 

 
w sprawie procedury oraz zasad obejmowania przedsięwzięć i imprez  

Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 

na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 i 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005-. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180 poz. 1111; Nr 223 poz. 1458 
z 2009r. Nr 52 poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142, poz. 146, Nr 40 poz. 
230, Nr 106 poz. 675.; z 2011r. Nr 21 poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149 
poz. 887; Nr 217 poz.1281) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 1.Patronatem mogą zostać objęte przedsięwzięcia i imprezy o randze międzynarodowej, 
ponadregionalnej, regionalnej oraz wydarzenia o dużym znaczeniu dla rozwoju i promocji 
Gminy Kędzierzyn-Koźle. 
2. Prawo do przyznania patronatu przysługuje wyłącznie Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-
Koźle.  
 
§ 2. O patronat ubiegać się mogą w szczególności organizatorzy przedsięwzięć i imprez  
o charakterze kulturalnym, oświatowym, sportowym lub promocyjnym, w tym: festynów, 
konkursów, konferencji i innych. 

 
§ 3. Wnioski o objęcie patronatem składa się w terminie 30 dni przed planowanym przedsię-
wzięciem w kancelarii ogólnej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 
§ 4. Wzór wniosku o objęcie patronatem stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 5. Wzór wniosku dostępny jest na stronie internetowej miasta Kędzierzyn-Koźle w Biulety-
nie Informacji Publicznej oraz w Wydziale Promocji Miasta, Kultury i Sportu Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 6. W ramach patronatu organizatorowi imprezy określa się następujące formy wsparcia:  
● materiały promocyjne miasta Kędzierzyn-Koźle 
● dyplomy, puchary  
● na wniosek Kierownika Wydziału Promocji Miasta, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Kę-

dzierzyn-Koźle w szczególnych przypadkach Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle może 
udzielić innej formy wsparcia.  

  



 

 

 
§ 7. Organizator przedsięwzięcia zobowiązany jest do: 
• umieszczenia podczas imprezy baneru promującego Gminę Kędzierzyn-Koźle 

• umieszczenia informacji o patronacie na ulotkach, plakatach, broszurach, biletach wstępu 
(w przypadku, gdy takie obowiązują); 

• poinformowania uczestników przedsięwzięcia lub  imprezy oraz mediów o objęciu impre-
zy Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

• sporządzenia  dokumentacji  fotograficznej   oraz  krótkiego sprawozdania opisowego 
z imprezy w ciągu 5 dni roboczych od jej zakończenia i przekazanej w tym terminie do 
Wydziału Promocji Miasta, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
§ 8. Sprawozdania z imprez objętych Honorowym Patronatem będą zamieszczane na stronie 
internetowej Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 9. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji 
Miasta, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 10. Rejestr wszystkich wniosków oraz sprawozdań z imprez i przedsięwzięć objętych Ho-
norowym Patronatem Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle prowadzi Wydział Promocji Mia-
sta, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.  

        
 
 
       PREZYDENT MIASTA 

         KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 

            T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Promocji Miasta, Kultury i Sportu  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Kinga Łaźniowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Załącznik do Zarządzenia  
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Nr 693/PMKS/2012 z dnia 8 marca 2012 r. 

 
 

Wniosek 
o objęcie Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

przedsięwzięć i imprez  
 
 
1. Nazwa podmiotu występującego z wnioskiem o patronat: ………………………………... 

……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………… 
 

2. Nazwa organizowanego przedsięwzięcia, imprezy: ………………………………………. 
……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………… 
 

3. Termin organizowanego przedsięwzięcia, imprezy: ………………………………………. 
4. Miejsce organizowanego przedsięwzięcia, imprezy: …………………………………….... 

……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………… 
 

5. Zasięg terytorialny organizowanego przedsięwzięcia, imprezy: 
 Międzynarodowy 
 Krajowy 
 Powiatowy 
 Miejski 
 

6. Charakter organizowanego przedsięwzięcia, imprezy (np. impreza kulturalna, impreza 
sportowa, festyn, konkurs): ………………………………………………………………... 
……………………………………………………………………………………………… 
 

7. Cel, założenia oraz przewidywane rezultaty organizowanego przedsięwzięcia, imprezy: 
……………………………………………………………………………………………... 
……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………...……
……………………………………………………………………………………………... 
……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………… 

 



 

 

8. Liczbowe określenie skali realizowanego przedsięwzięcia, imprezy (liczba uczestników, 
liczba gości, liczba kibiców, liczba widzów): …………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………… 
 

9. Informacja o partnerach oraz sponsorach realizowanego przedsięwzięcia, imprezy:  
……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………… 
 

10. Dotychczasowe doświadczenie przy realizacji podobnych przedsięwzięć, imprez: 
……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………… 
 

11. Określenie formy wsparcia ze strony gminy Kędzierzyn-Koźle:  
……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………… 
 

12. Osoba kontaktowa, odpowiedzialna za udzielenie informacji w sprawie realizowanego 
przedsięwzięcia, imprezy (imię i nazwisko, funkcja, tel. lub adres e-mail): 
……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………… 

 
 
 
    …………………………………….   ……...…………………………… 

        pieczątka organizatora                  podpis osoby upoważnionej 

 
Zatwierdzono / nie zatwierdzono (podać przyczyny)* ………………….……………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 

 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………... 
podpis Prezydenta Miasta lub właściwego  

Zastępcy Prezydenta Miasta 
 
 

* niepotrzebne skreślić 


